

# Rundstokken ApS

c/o Claus Öblom, Dronningens Kovang 10, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 35 64 97 51

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

---

Claus Lennart Öblom  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rundstokken ApS c/o Claus Öblom Dronningens Kovang 10 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 35 64 97 51
	Stiftet: 27. januar 2014
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Claus Lennart Öblom
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, drive, udstykke, projektere, opfører, administrere og sælge ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.001</b>	<b>-31.505</b>
Andre finansielle indtægter	64.727	47.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.259</u>	<u>-23.491</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.467</b>	<b>-7.992</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-3.388</u>	<u>1.760</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>12.079</u></b>	<b><u>-6.232</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.079	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.232</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>12.079</u></b>	<b><u>-6.232</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.760
Andre tilgodehavender	1.112.420	1.150.542
Tilgodehavender i alt	1.112.420	1.152.302
Likvide beholdninger	9.748	323.845
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.122.168</b>	<b>1.476.147</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.122.168</b>	<b>1.476.147</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	216.396	204.317
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>266.396</b>	<b>254.317</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	20.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	831.884	1.201.330
Selskabsskat	3.388	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.772	1.221.830
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>855.772</b>	<b>1.221.830</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.122.168</b>	<b>1.476.147</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.664	18.767
Andre finansielle omkostninger	<u>595</u>	<u>4.724</u>
	<b><u>35.259</u></b>	<b><u>23.491</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>3.388</u>	<u>-1.760</u>
	<b><u>3.388</u></b>	<b><u>-1.760</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	204.317	210.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.079</u>	<u>-6.232</u>
	<b><u>216.396</u></b>	<b><u>204.317</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Öblom Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
